
EKİM
 2019

 
 
 
 
 
 
 
 

Faaliyet
Raporu

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 





Mazbatamızı alarak yeni dönem yönetim kurulu ilk toplantı ve görev dağılımını gerçekleştirdik. Bizlere güvenen

ve tekrar göreve layık gören tüm meslektaşlarımıza şükranlarımızı sunuyoruz.Gülümseten ekibimizle ilk günkü

heyecan ve samimiyetle mesleğimize değer katmanın gayreti içinde olacağız.

3 Ekim 2019



3 Ekim 2019



Başkanımız Ecz. Mehmet Ertekin ve yönetim kurulu Antalya İl Sağlık Müdürü Sayın Dr. Ünal Hülür’ ü

makamında ziyaret ettiler.

3 Ekim 2019



9 Ekim 2019

 İstiklal ve istikbalimizin korkusuz bekçisi olan Türk Silahlı Kuvvetlerimize muvaffakiyetler diliyoruz.

 Kalbimiz ve dualarımız askerlerimizle...  



9 Ekim 2019

Antalya Bahçeşehir Kolejinin davetlisi olarak katıldığımız Master 6 dersi kapsamında öğrencilerin kişisel
gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla meslek tanıtımlarımızı yaptık. Nazik davetleri için Bahçeşehir
koleji yönetimine teşekkür ederiz.



11 Ekim 2019

Halkımıza kesintisiz olarak ilaç ve eczacılık hizmeti sunan, en yakın sağlık danışmanı olan
meslektaşlarımızın, huzurlu ve güvenli bir şekilde faaliyetlerini sürdürmesi noktasında desteklerini
esirgemeyen İl Emniyet Müdürümüz Sayın Mehmet Murat Ulucan’ı ziyaret edip, gündeme ilişkin
konularda görüş alışverişinde bulunduk.



16 Ekim 2019

Alanya Temsilcimiz Ecz. Okan Ahmet Yılmaz ve değerli meslektaşlarımız Yönetim Kurulumuzu ziyaret
ettiler. Nazik ziyaretleri için teşekkür ediyoruz.



19 Ekim 2019

Antalya Eczacı Odası Akademisi ve Medipol Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Farmasötik Teknoloji
Anabilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi M.Davut ARPA tarafından düzenlenen Majistral eğitim programızı
tamamladık. Katılımcılara ve bizimle değerli bilgilerini paylaşan Sayın M.Davut ARPA ‘ya teşekkür
ediyoruz.



19 Ekim 2019



21 Ekim 2019

Türk Ekonomi Bankası ve Halk Bankası Yönetim Kurulumuzu ziyaret ettiler.



21 Ekim 2019

Başkanımız Mehmet Ertekin ve Yönetim Kurulu üyelerimiz Muratpaşa Belediye Başkanı'mız Ümit Uysal’ı
ziyaret ederek, çalışmalarında başarılar dilediler.
 

Başkanımız Mehmet Ertekin ve Yönetim Kurulu'muzun Antalya SGK İl Müdürü Sn. Nejat DENİZ ziyareti.



21 Ekim 2019

Milli mücadelenin 100. Yılı kutlamaları kapsamında Şef Musa Göçmen’in yönetimi Boğaçhan Sözmen’in
anlatamıyla “19’dan Çok Önce 23’den Sonsuza” isimli senfonik destan gösterimizi gerçekleştirdik.



21 Ekim 2019



21 Ekim 2019



21 Ekim 2019

Antalya İl Sağlık Müdürlüğü Sağlık Hizmetleri Başkanı Uz.Dr.Özlem KARATAŞ ve Başkan Yardımcısı
Dr.Ebru BÜYÜKKARAMAN’ın Başkanımız Ecz.Mehmet Ertekin ve Yönetim Kurulumuzu ziyareti.
 

22 Ekim 2019



24 Ekim 2019

TİTCK Başkan Yardımcısı Dr. Ecz. Harun Kızılay’ı makamında ziyaret ettik.İlaç ve eczacılık hizmetlerindeki
yenilikler getirecek olan projeler konusunda görüşlerimizi bildirip, bilgi alışverişinde bulunduk.

24 Ekim 2019

Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanı Sayın Mehmet Selim Bağlı' yı ziyaret ettik. İlaç ve Eczacılık gündemine dair
konularda görüş alışverişinde bulunduk
 



25 Ekim 2019

23 - 25 Ekim tarihleri arasında düzenlenen Uluslar arası Eczacılık Federasyonu (FIP) Avrupa Bölgesel
Konferansı' na odamızı temsilen katıldık.



25 Ekim 2019

Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk huzurunda Anıtkabir' i ziyaret ettik

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün ‘'Türkiye Cumhuriyeti İlelebet Payidar Kalacaktır.'' diyerek bizlere emanet ettiği

Cumhuriyetimizin 96. gurur yılında başta büyük önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere aziz şehitlerimizi ve

kahraman gazilerimizi saygı, minnet ve şükranla anıyor, Cumhuriyet Bayramımızı en içten dileklerimizle kutluyoruz.

29 Ekim 2019



Kızılay Aksu Şubesi ile birlikte Antalya Eczacı Odası Kepez Eczacılar İlkokulu-Ortaokulu’muzu ziyaret
ederek çocuklarımıza Kızılay'ı anlattık.

Ankara Eczacı Odası Başkanı Ecz. Taner Ercanlı odamızı ziyaret ederek bizleri şereflendirdi. Meslek
adına değerli görüşleri ve ziyareti için teşekkür ederiz.

31 Ekim 2019

31 Ekim 2019



31 Ekim 2019



Ekim 2019 İtiraz Komisyonu Toplantı Sonuçları

Antalya Eczacı Odası SUT Komisyonu tarafından meslektaşlarımızın itirazları neticesinde Sosyal

Güvenlik Kurumu ile görüşülen dosyalar sonucu oluşturulmuş olan Ekim 2019 ayına ait İtiraz

Komisyonu Çizelgesi oluşturulmuştur.

 

Sonuç Deklarasyonu: https://goe.gl/O8341

Anlaşma ve Bilgilendirme Duyuruları

Nöbetçi eczane sayısı, eşdeğer ilaç, katılım payı gibi çeşitli konulardaki hasta şikayetlerine Yönetim

Kurulumuzca incelenip gerekli cevaplar verildi.

Bilgi  ve  haber  duyuruları  internet  sitemiz,  sosyal  medya,  sms  ve  eczanelerin  telefonla  aranması  ile

meslektaşlarımıza ulaştırılmıştır.

 

Kurulların 2019 Ekim Ayı Çalışmaları

Yönetim Kurulu 5 toplantı yapmıştır ve bu toplantılar sonucu; 1 eczane nakli, 2 yeni eczane açılışı, 6 tane yeni oda

kaydı yapılması kararı alınmıştır. Bunların yanısıra 5 yardımcı eczacı ataması yapılmıştır.

 

Ekim ayı boyunca Nöbet Komisyonu 1 toplantı yapmıştır. Bu toplantılar içerisinde 40 adet eczane dilekçesi

değerlendirilmeye tabii tutulmuş ve karar alınarak işlem yapılmıştır. Bunun yanı sıra, eczacılarımızın elinde olmayan

sebepler dolayısıyla, nöbet görevleriyle ilgili yaşanan sıkıntıların önüne geçmek amacıyla nöbet değişikliği

yapılmıştır.

 

 

Antalya Eczacı Odası Akademisi Ekim ayında 2 Eğitim / Toplantı yapmıştır.

 

 

11 ilçede bulunan 185 eczaneden SGK reçetesi içeren bir ayda 435 adet fatura paketi teslim alınmış ve SGK

Reçete Teslim Birimi'ne ulaştırılmıştır.



Basında Biz

Hürriyet - Alerji ve Dermatoloji Sempozyumu başlıyor

https://goe.gl/QMTqT

Gün Haber - Grip, risk grubunda ölüme bile yol açabilir.

https://goe.gl/p05DM



Vefat ve Başsağlığı

Türk Eczacıları Birliği Büyük Kongre Delegemiz Ecz. Leyla Dilek GÜNEŞ'in ( Manavgat Güneş Eczanesi
/ Manavgat ) babası vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet, meslektaşımıza, ailesi ve yakınlarına
başsağlığı dileriz.
 
Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti geçmiş dönem üyemiz, Antalya Eczacı Odası eski Başkanımız
Sn.Ecz. Kerem ZABUN' un anneannesi (Zeliha SOMUNCUOĞLU) vefat etmiştir.
 
Merhumlara Allah'tan rahmet, meslektaşımıza, ailesi ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

Hira Eczanesi sahibi ve mesul müdürü Ecz. Erliasa Gülaçtı’ ya meslek hayatında başarılar diliyoruz.

Açılış



Müjgan Eczanesi sahibi ve mesul müdürü Ecz. Müjgan ÇUBUK’ a yenilenen yeni tasarımıyla meslek
hayatında başarılar dileriz.



Kırcami Mah.Perge Bulvarı Şerife Kahraman İş Merkezi
No:75/A Muratpaşa

0242 311 03 29 
www.antalyaeo.org.tr


